

پیشرفت صفر پروژه پردیس در ۶ ماه گذشته!

با توجه به آماری که اخیراً دربارۀ میزان پیشرفت یکی از پروژه‌های نهضت ملی مسکن شهر جدید پردیس ارائه شده، از خرداد امسال تا امروز کار خاصی در پروژه ۲هزارو ۴۲ واحدی صورت نگرفته و در مرحله ۴۰درصد متوقف مانده است. به گزارش ایسنا، قرار است حدود ۷هزارو ۹۰۰ واحد نهضت ملی مسکن در شهر جدید پردیس ساخته شود. پروژه ۲هزارو ۴۲ واحدی با مشارکت بانک مسکن، ۲هزارو ۸۲۲ واحدی توسط تعاونی‌ها در گام نخست و ۳هزارو ۵۰ واحدی تعاونی‌ساز در گام دوم، مجموع واحدهای در حال ساخت پردیس است.

اواسط خرداد امسال، اولین تصاویر از پروژه ۲هزارو ۴۲ واحدی پردیس که از اواخر سال ۱۳۹۹ آغاز شده توسط ایسنا منتشر شد. در آن مقطع مدیر طرح نهضت ملی مسکن پردیس میزان پیشرفت پروژه در بخش آماده‌سازی را حدود ۴۰درصد و بلوک‌ها را ۲۲درصد عنوان کرد. او گفت که بلوک‌هایی به پیشرفت ۴۰درصد رسیده‌اند.

■ پروژه ۲۰۴۳ واحدی نهضت ملی مسکن شهر جدید پردیس
در حال حاضر نیز پس از گذشت بیش از شش ماه، ابراهیم نظری‌نیار، رئیس هیئت مدیره شرکت عمران شهر جدید پردیس به پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی گفته که ۲هزارو ۴۲ واحد در مشارکت شرکت عمران شهر جدید پردیس و بانک مسکن از سال ۱۳۹۹ در دست ساخت قرار گرفته که پیشرفت فیزیکی این واحدها در ساخت و آماده‌سازی ۴۰درصد است. گفته وی، در برنامه است تا پایان سال حدود ۲۰۰ واحد طرح نهضت ملی مسکن در پردیس تکمیل و تحویل متقاضیان شود.

۱۹ آذرماه امسال خبر رسید که سرپرست وقت شرکت عمران پردیس به اتهام شائبه تخلفات مالی و اداری دستگیر و دفتر کار او پلمب شده است، در حالی که تنهاهفت ماه از مسئولیت او در این شهر می‌گذشت. مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید البته در اولین واکنش از سرپرست بازداشت‌شده عمران پردیس حمایت کرد. علیرضا جعفری گفت: تا قبل از محرز شدن تخلف احتمالی و اثبات در دادگاه از مجموعه خود دفاع می‌کنم. بررسی‌ها نشان می‌دهد اجرائی پروژه‌های مسکن مهر، مسکن ملی و نهضت ملی مسکن که حالا با یکدیگر ادغام شده‌اند، بسیار کند و در مواردی طرح‌ها متوقف شده است. موضوع مربوط به دیروز و امروز هم نیست. در زمان مدیرعامل بازداشت‌شده نیز بسیاری از متقاضیان نسبت به کم‌کاری و عدم پیشرفت بلوک‌های نیمه‌کاره گلهمند بودند.

از طرف دیگر، کمبود شدید سرانه‌های خدماتی، فرهنگی و آموزشی مثل مدرسه، درمانگاه، مسجد، کلابتری، مجتمع‌های تجاری و بسیاری دیگر از الزامات زندگی شهری در پردیس، ساکنان را رنج می‌دهد.

اگرچه رئیس هیئت مدیره عمران پردیس، تکمیل و تحویل واحدهای مسکونی را وابسته به مشارکت و پرداخت آورده متقاضیان دانسته است، اما برخی متقاضیان در پردیس، ضعف مدیریت را از عوامل متوقف ماندن طرح‌ها عنوان می‌کنند.

۶هزار هکتار زمین به شهر کهای صنعتی اضافه می‌شود

معاون وزیر متضمن اشاره به اضافه شدن ۶هزار هکتار زمین به شهرکهای صنعتی تا پایان سال گفت:شهرک‌ها ونواحی صنعتی کشور حداقل ۲هزارو ۱۰۰لیتر کسری آب و ۳هزار مگاوات کسری برق دارند. علی رسولیان در گفت‌وگو با مهر در مورد توسعه زمین‌های شهرک‌ها و نواحی صنعتی اظهار کرد: براسال ۷هزار هکتار زمین به شهر کهای صنعتی کشور اضافه شد که سه برابر مسال قبل آن بود و طبق برنامه‌ریزی‌ها تا پایان امسال نیز ۶هزار هکتار دیگر به وسعت آنها اضافه می‌شود. مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران در مورد تأمین آب و برق شهرک‌ها و نواحی صنعتی نیز گفت: بر آورد هکهای ازن آب تأمین برق مگاواتی برای شهرک‌های صنعتی کشور ۲/۵میلیارد تومان و خرید هر یک مترمربع زمین صنعتی با نرم خدمات آن شامل برق، آب و گاز در شهرک‌های صنعتی ۷۷۰درتومان هزینه دارد. هر هکتار زمین صنعتی میانمند ۲۵۰ کیلووات برق و کمتر از دو میلیون آب و جاده و راه دسترسی است.

■ کسری ۳هزار مگاوات برق در شهرک‌ها

وی ادامه داد: اگر چه شاخص‌های تولید در سال گذشته نسبت به یک سال قبل از آن دو برابر توسعه داشته است اما هم اکنون شهرک‌ها ونواحی صنعتی کشور حداقل ۲هزارو ۱۰۰ لیتر کسری آب و ۳هزار مگاوات کسری برق دارند. معاون وزیر صمت اظهار کرد: میزان آب در اختیار شهرک‌های صنعتی کشور ۱۸هزار لیتر بر ثانیه است که از این میزان بخشی در فرایند تصفیه هدر می‌رود. اما ۴هزار لیتر بر ثانیه می‌تواند دوباره به چرخه استفاده بازگردد. رسولیان ادامه داد: همچنین ۱۵تصفیه‌خانه فاضلاب در شهرک‌های صنعتی کشور وجود دارد و ۱۸ تصفیه‌خانه نیز در حال ساخت است. به گفته وی، ۱۸۰هزار مترمکعب فاضلاب در این تصفیه‌خانه‌ها در شبانه‌روز تصفیه می‌شود که ۲۵هزار مترمکعب‌از آن به صنعت بازمی‌گردد که البته ۵هزار مترمکعب دیگر به این میزان اضافه خواهد شد.

جزئیات قرارداد تجاری ۳۰۰میلیون دلاری زعفران بین ایران و قطر

رئیس سازمان توسعه تجارت با اشاره به اینکه توسعه بازارهای صادراتی و غیرتجارتی مدنظر این سازمان قرار دارد، بر حمایت دولت از بزرگ‌ترین قرارداد تجاری زعفران جهان میان ایران و قطر تأکید کرد و گفت: بخش اول این محموله تجاری به ارزش تقریبی ۱۵میلیون دلار آماده ارسال شده و قرار است پس از تحقق پرندینگ و فرآوری و بسته‌بندی از طریق قطر به دیگر کشورهای دنیا ارسال شود که قطعا با تحقق این قرارداد حجم قابل توجهی از زعفران تولیدی کشور صادر می‌شود و ارزش آوری خوبی برای کشور خواهد داشت. به گزارش سازمان توسعه تجارت ایران، علیرضا پیمان‌پاک ضمن تأیید صحت بزرگ‌ترین قرارداد تجاری زعفران جهان و اعلام حمایت دولت از این قرارداد اظهار داشت: این قرارداد منعقد شده است و ما در سازمان توسعه تجارت ایران وظیفه داریم توسعه بازارهای صادراتی و غیرتجاری را مدنظر قرار دهیم.

دبیر شورای عالی نظارت بر اتاق بازرگانی صنایع، معادن، کشاورزی ایران افزود: سازمان توسعه تجارت به عنوان نماینده دولت، از نظر ماهیت و مفاد قرارداد، دخالتی در قراردادهاى منعقدشده بین گروه‌های تجاری کشور با دیگر کشورها نخواهد داشت و تنها به عنوان مشوق و حمایت‌کننده در این قراردادها حضور دارد و در صورتی که صادرکنندگان نیاز به حمایت‌های دولتی از تاجار بزرگ و معروف قطر با حضور سفیر جمهوری اسلامی ایران و یکی از تاجار بزرگ و معروف قطر با حضور سفیر جمهوری اسلامی ایران و دیگر مقامات دو کشور امضا شده است. پیمان‌پاک اظهار داشت: به دلیل حساسیت‌های موجود در بازار زعفران جهان و صیانت از جایگاه مهم ایران در این بازار و همچنین مباحث مرتبط به تحریم‌های ظالمانه اقتصادی کشور، تاکنون طرف ایرانی این قرارداد بنا بر صلاحدید با انتشار اخبار ابعاد مختلف آن خودداری کرده است. وی افزود: قراردادی با ارزش اولیه ۲۰۰میلیون دلار منعقد شد و طبق آخرین آمار دریافتی توسط سازمان توسعه تجارت ایران از طرف‌های قرارداد، بخش اول این محموله تجاری به ارزش تقریبی ۱۵ میلیون دلار آماده ارسال شده و قرار است پس از تحقق برندینگ و فرآوری و بسته‌بندی از طریق قطر به دیگر کشورهای دنیا ارسال شود که قطعا با تحقق این قرارداد حجم قابل توجهی از زعفران تولیدی کشور صادر شده و ارزش آوری خوبی برای کشور خواهد داشت.

| روزنامه جوان | شماره ۶۶۸ | شنبه ۱۷ دی ۱۴۰۱ | ۱۴ جمادی‌الثانی ۱۴۴۴

سرویس اقتصادی۸۸۹۸۴۳۳

محدودیت‌های اقتصادی در بخش بودجه و بانک برای سیاستمداران تشریح شود

پیش از بررسی لایحه بودجه ۱۴۰۲، گزارش تفریح بودجه سال جاری و وضعیت بانک‌ها بررسی و گزارش عمومی شود

پایداری تورم و رکود در اقتصاد ایران است. بررسی رفتار نهاد دولت به عنوان سیاستگذار اقتصاد ایران نشان می‌دهد این نهاد در تله انحرافات بودجه‌ای چه در بعد بودجه عمومی و چه در بعد بودجه شرکت‌ها گرفتار شده است. تصور کنیید هر چهار هفته یک بار باید به میزان ۶۰ تا ۸۰هزار میلیارد تومان منابع برای پرداخت‌های بودجه عمومی تأمین کنید، از سوی دیگر بنگاه‌های دولتی نیز به مثابه یک فعال بخش خصوصی تلاش می‌کنند تا جایی که می‌توانند ارزش افزوده‌های اقتصاد را درو کنند، در چنین شرایطی دیگر فرصتی باقی نمی‌ماند به سیاستگذاری صحیح اقتصادی بر دازید و شاید همین تکالیف بودجه‌ای و همین بنگاه‌داری‌هاست که دست و پال دولت‌ها را برای اعمال اصلاحات اقتصادی صحیح در اقتصاد بسته باشد، از دیگر سو در شرایطی توجه دولت و مجلس به بودجه عمومی معطوف است که بودجه بانک‌ها، شرکت‌ها و مؤسسات وابسته به دولت دهها سال است به شکل دقیق مورد توجه قرار نگرفته، این در حالی است که شاید اصلاً کدید حل مشکلات اقتصاد ایران در حوزه اصلاحات انحرافات بودجه عمومی و بنگاهداری دولت و مؤسسات وابسته نَهفته باشد، زیرا دولتی که با بودجه عمومی هزار و ۵۰۰ تا ۲هزارهزارمیلیارد تومانی با کسری ۳۰۰ تا ۵۰۰هزارمیلیارد تومان روبه‌رو است، دیگر زمان چندانی برای اصلاحات ندارد. حال تصور کنید چالش‌های ناشی از تحریم، رشد استهلاک ماشین‌الات و ساختمان‌ها با وجود کاهش سرمایه‌گذاری‌ها، رانده شدن از بازار نفت و نقش آفرینی صادرکننده‌های غیرتجارتی چون پتروشیمی‌ها، فولادی‌ها و موادغذایی‌ها در بازار انرژی، خوب وقتی در این حد هم سرمایه‌گذاری انجام نگیرد، مشخص است که چالش‌های اقتصادی روی هم تلنبار می‌شود، به این جهت از موقعی لازم است رویکرد ما در حوزه اقتصاد به جای رویکرد عموماً سیاسی، رویکردی کاملاً اقتصادی باشد تا اقتصاد از بیچ‌های تاریخی به سلامت عبور داده شود و در مواقع دیگر اگر لازم و به صلاح بود، سایر رویکردها نیز در کنار رویکردهای مردمی و مدد‌نات تأمین یبند.

به نظر می‌رسد گزارش تفریح بودجه‌سال گذشته و مسائل جاری از اهمیت بسیار زیادی برخوردار است و نشر این گزارش‌ها می‌تواند حقایق زیادی را در حوزه اقتصاد روشن و حداقل این ضرورت را بیش از هر زمان دیگر برجسته کند که اقتصاد ایران نیازمند بودجه‌ریزی عملیاتی است و باید در بعد بودجه عمومی و بودجه بانک‌ها، شرکت‌ها، مؤسسات وابسته و سایر بخش‌ها رویکرد اصلاحی را در پیش بگیریم.

از هر طرف چالش‌های اقتصاد ایران را بررسی کنیم می‌بینیم که انحراف در بودجه‌ریزی یکی از ریشه‌های اصلی مشکلات اقتصادی و به ویژه

سیاستمداران در ایران مشکلات اقتصادی ایران پیچیده شده است و باید سیاستمدارانی که قصد فعالیت جدی در حوزه اصلاحات اقتصادی دارند، ابتدا مشکلات و محدودیت‌های چالش‌های اقتصادی را بیانشانند

و سپس بدانند با چه سیاست‌ها، شیوه‌ها، روش‌ها و ابزارهایی می‌توانند گره از مشکلات اقتصاد ایران بکشیند، اما همین که هدف‌گذاری‌های اقتصادی دولت‌ها پیوسته باسد و موانع بودجه‌ای از ناحیه بودجه کشور و بانک‌ها موجه می‌شود، باید دانست اطلاعات اقتصادی سیاستمداران در فرامه نمسی آورد، و این رو با توجه به اینکه وظیفه استادان، کارشناسان و اشخاص مطلع در رابطه با وضعیت بانک‌ها است که باید از طریق شفاف‌سازی هر چه بیشتر محدودیت‌ها و موانع را به شکلی برای سیاستمداران و همچنین مردم می‌شوند، خوب است محدودیت‌های بودجه‌ای و مالی و اقتصادی در حوزه سیاست داخلی و سیاست خارجی نیز توضیح شوند چه سیاست‌هایی می‌تواند خیر عمومی را در پی داشته باشد.



حمیدرضا نکمندی جوان

مدیریتی خود در یکی از مجامع بانک مرکزی رصاحتاً به بانک‌ها گفت از کجا آورده‌اید این همه دارایی و شرکت و ساختمان و شعبه تهیه کرده‌اید.

نقش دولت و بخش خصوصی

در حوزه بانک
نگاهی گذرا به سخنان فوق نشان می‌دهد دو بخش بودجه و بانک به چالش در اقتصاد ایران تبدیل شده‌اند؛ از طرفی با دولتی مواجه هستیم که هم خوش بانکدار است و هم تقریباً نیمی از تسهیلات بانکی را مصرف می‌کند، از طرف دیگر از ناحیه بودجه‌ریزی غیرعملیاتی کسری بودجه و تغییراتی در اقتصاد رقم می‌خورد که نتایج‌اش رشد تورم و سلطه مالی بودجه بر بخشی از منابع بانکی است. در عین حال نیمی از تسهیلات بانکی به به اصطلاح به بخش غیردولتی تخصیص می‌یابد، در این بین از آنجا که کفایت سرمایه بانک‌ها پایین است، بررسی‌ها نشان می‌دهد عمده منابع بانکی از محل اخذ سپرده‌های مردمی و مدد‌نات تأمین یبند. در عین حال نیمی از تسهیلات بانکی به به اصطلاح به بخش غیردولتی تخصیص می‌یابد، در این بین از آنجا که کفایت سرمایه بانک‌ها پایین است، بررسی‌ها نشان می‌دهد عمده منابع بانکی عموماً منفی است، در این میان نیمی از تسهیلات بانکی تقریباً به بخش عمومی اختصاص دارد و نیمی به بخش غیردولتی، با این توضیح که گفته می‌شود تقریباً ۶۵درصد تسهیلات بانکی صرف سرمایه در گردش بخش تولید می‌شود.

این توضیحات از این بعد ارائه شد که بگوییم مشکلات اقتصاد ایران پیچیده شده است و باید سیاستمدارانی که قصد فعالیت جدی در حوزه اصلاحات اقتصادی دارند، ابتدا مشکلات و محدودیت‌های چالش‌های اقتصادی را بیانشانند و سپس بدانند با چه سیاست‌ها، شیوه‌ها، روش‌ها و ابزارهایی می‌توانند گره از مشکلات اقتصاد ایران بکشیند، اما همین که هدف‌گذاری‌های اقتصادی دولت‌ها پیوسته باسد و موانع بودجه‌ای از ناحیه بودجه کشور و بانک‌ها موجه می‌شود، باید دانست اطلاعات اقتصادی سیاستمداران در فرامه نمسی آورد، و این رو با توجه به اینکه وظیفه استادان، کارشناسان و اشخاص مطلع در رابطه با وضعیت بانک‌ها است که باید از طریق شفاف‌سازی هر چه بیشتر محدودیت‌ها و موانع را به شکلی برای سیاستمداران و همچنین مردم می‌شوند، خوب است محدودیت‌های بودجه‌ای و مالی و اقتصادی در حوزه سیاست داخلی و سیاست خارجی نیز توضیح شوند چه سیاست‌هایی می‌تواند خیر عمومی را در پی داشته باشد.

گزارش خبر

آگهی مناقصه(عمومی)

۱- مناقصه تراز: شرکت گاز استان خراسان رضوی

۲- موضوع مناقصه: **انجام کارهای باقیمانده ساختمانی و پرفی استگاه CGS شمع قوچان**

۳- شرایط اولیه متقاضیان:

الف- دارا بودن پایه در رشته ابنیه و ساختمان از سازمان برنامه و بودجه

ب - دارا بودن ظرفیت خالی ارجاع کار

ج- دارا بودن گواهینامه تأیید صلاحیت ایمنی از اداره کار و امور اجتماعی

د- ثبت نام در سایت **www.setadiran.ir** و دریافت گواهی امضای الکترونیکی

۴- مدت اعتبار پیشنهادها: از تاریخی که برای تسلیم آن در فراخوان ذکر شده تا

۵- مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: ۷۷۰.۱۵۰۰۰۰ (هفتصد و هفتاد میلیون و یکصد و پنجاه هزار ریال) می‌باشد که می‌بایست بر اساس یکی از تضامین قابل قبول وفق آیین‌نامه تضمین معاملات دولتی به شماره ۵۰۶۹۲/۱۳۳۴۰ هـ مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۲ تهیه گردد و حتماً اصل آن قبیل از آخرین مهلت ارائه پیشنهاد قیمت به صورت دستی تحویل دفتر حراست شرکت گاز استان خراسان رضوی واقع در مشهد- بلوار خیام- نبش تقاطع ارشاد- طبقه همکف گردد.

«ماشین دودی» متهم ناترازی تولید و مصرف بنزین

در صنعت خودروسازی با مشکل خودروهایی بی‌کیفیت با مصرف سوخت بالا مواجه هستیم

امسال ۱۰۲میلیون لیتر تولید بنزین داشتیم و میانگین مصرف آن در هفمین سال ۱۰۲/۵میلیون لیتر است، یعنی تقریباً نیم‌میلیون لیتر ناترازی بین تولید و مصرف داریم. مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی معتقد است: اگر با این روند مصرف بنزین را ادامه دهیم، نیمه دوم سال آینده به یک واردکننده بنزین تبدیل می‌شویم. به گزارش مهر، علی‌اکبر نژادعلی در یک برنامه تلویزیونی اظهار کرد: ناترازی‌ها قبل از برنامه اول توسعه اقتصادی وجود داشت و تا پایان برنامه پنجم نیز ناترازی داشتیم، اما در ۹۷ راه‌اندازی فاز اول پالایشگاه ستاره خلیج فارس که بزرگ‌ترین تولیدکننده بنزین در کشور است، باعث شد ما به سمت تراز مثبت بین تولید و مصرف حرکت کنیم.

وضعیت تولید بنزین در کشور به عدد قابل قبولی رسید و در سال ۹۸ تراز مثبت را تجربه کردیم، یعنی اولین باری بود که مادر چندین سال گذشته به سمتی رفتیم که تراز بین تولید و مصرف عدد مثبتی را نشان می‌داد. اواخر سال‌های ۹۹- ۹۸ و ۱۴۰۰ بحث کرونا را داشتیم و با شروع ویروس کرونا در کشور شاهد کاهش سفرها و کاهش مصارف بنزین بودیم و این ناترازی که در تولید و مصرف داشتیم، عدش را نیز گ جلوه می‌داد.

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی در خصوص ناترازی بنزین گفت: اواخر برنامه سوم بخش ایجاد سامانه هوشمند سوخت و استفاده از کارت هوشمند سوخت در مجلس طرح موضوع داد که مصوب شد و اجرائی این کار در سال ۹۶ یعنی دومین سال برنامه چهارم توسعه اتفاق افتاد و در سال ۸۵ بیشترین واردات بنزین را به عدد ۲۹میلیون لیتر در روز داشتیم. نژادعلی افزود: با راه‌اندازی سامانه هوشمند سوخت به یکباره مصرف بنزین به منفی ۱۲/۵درصد نسبت به سال قبیلش کاهش پیدا کرد و ۰/۲درصد رشد مصرف در سال ۸۵ نسبت به سال ۸۴ بود و این منفی ۱۲/۵درصد یعنی تقریباً ۲۲/۵درصد کاهش مصرف داشتیم.

وی افزود: با ابزار غیرقیمتی رفته‌رفته قیمت بنزین افزایش پیدا کرد و توانستیم مصرف بنزین را با توجه به تعداد خودروهایی که هر ساله به تعداد خودروهای کشور اضافه می‌شدند، ادامه دهیم و در ۹۸ مصرف بنزین ۱۰۰ میلیون لیتر در روز رسیده بود و با به کارگیری از سامانه هوشمند سوخت و سهمیه‌بندی مجدد باعث شد مصرف به ۷۲میلیون کاهش پیدا کند و با دو تجربه‌ای که در ارتباط سهمیه‌بندی سوخت انجام دادیم، شاهد بودیم ابزارهای غیرقیمتی می‌تواند به میزان مصرف و مدیریت در مصرف کمک بکند. نژادعلی ادامه داد: به کارگیری ابزارهای غیرقیمتی و اعمال سیاست‌های مرتبط بر مدیریت مصرف بنزین تأثیرگذار خواهد بود.

وی اضافه کرد: سامانه هوشمند سوخت با جدیت فرایند خود را ادامه می‌دهد و بحث اعتبار سهمیه‌ای را که در نرخ دوم کارت‌های هوشمند سوخت با عنوان تعدیلی که از ۲۵۰ به ۱۵۰ لیتر رسیده، اما آن هم یکی از اعمال سیاست‌هاست و باز سیاست‌های مختلفی را که دولت تبیین خواهد کرد تا بتوانیم از سامانه هوشمند سوخت در راستای مدیریت مصرف سوخت نهایت بهره‌راری را ببریم.

■ تزد خودروهایی بی‌کیفیت با مصرف سوخت بالا در کشور

مصطفی نخعی، عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی که در این برنامه حضور داشت، گفت: در سال‌های گذشته، حجم قابل توجهی از بنزین برنامه‌ریزی کشور را وارد می‌کردیم، بعد از راه‌اندازی ستاره خلیج‌فارس، برای مدتی به یک صادرکنندگان بنزین تبدیل شدیم، اما آن سامانه‌ها به یک ناترازی در بحث بنزین رسیده‌ایم. وی افزود: دو دلیل اصلی در ناترازی بنزین وجود دارد، یکی ناشی از سیاست‌های قیمتی و دیگری ناشی از سیاست‌های غیرقیمتی است. در بحث سیاست‌های قیمتی نیز قیمت بنزین در کشور ما نسبت به کشورهای همسایه با نسبت به کشورهای دنیا خیلی پایین‌تر است. عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی گفت: دولت باید تا پول ملی را مدیریت کند و در بحث مدیریت مصرف نباید همه توپ را در زمین مردم بیندازد، باید از تجربیات سایر کشورها در این زمینه استفاده کنیم. متوجه مجلس که تعدادی خودرو وارد کشور می‌شود و این یک ایراد است، ما در صنعت خودروسازی با مشکل خودروهایی بی‌کیفیت با مصرف سوخت بالا مواجه هستیم.

واگذاری سهام عدالت به جاماندگان تا پایان سال

طبق آخرین اظهارات مسئولان، واگذاری سهام عدالت برای جاماندگان باید تا پایان سال ۱۴۰۱اجرائی شود، متقاضیان توجه داشته باشند که تا این زمان برای سهام عدالت انجام نمی‌شود و شناسایی مشمولان بر اساس دهک‌های در آمدی است. به گزارش فارس، طبق تصویب‌نامه هیئت وزیران، وزارت امور اقتصادی و دارایی (سازمان خصوصی سازی) مکلف است در مرحله اول از محل باقی‌مانده سهام منطبق به دولت در بنگاه‌های قابل واگذاری و نسبت به واگذاری مستقیم سهام عدالت اقدام کند. پیش از این نیز اعلام شده بود مبلغ سهام مورد واگذاری به هر یک از مشمولان معادل حداکثر ۱۰۰ میلیون ریال با اعمال ۵۰درصد تخفیف به صورت اقساط سالانه و به مدت ۱۰ سال است. سهام عدالتی که واگذاری آن به افراد در دولت قبل هم مطرح شد، به سرانجام نرسید و حالا با تصویب جزئیات واگذاری سهام توسط هیئت وزیران گویا در دولت سیزدهم در حال نزدیک شدن به مرحله عملیاتی است، اما این سهام قرار است در چه زمانی به سهامداران اختصاص پیدا کند؟

راضیه ذوالنوریان، مدیرکل دفتر امور سهام عدالت سازمان

خصوصی‌سازی در رابطه با مشمولان در ریافت سهام عدالت می‌گوید:

ارتباط با کسانی که جا مانده سهام عدالت هستند، به استناد مصوبه‌ای

که هیئت دولت تصویب کرد، شرایط برای ما فراهم شد که در راستای

اجرای قانون بودجه ۱۴۰۱، کسانی که تحت پوشش کمیته امداد امام

خمینی و سازمان بهزیستی کل کشور، سه دهک اول درآمدی جامعه و

ایران گران هستند، سهامدار سهام عدالت شوند. متقاضیان توجه داشته

باشند که ثبت‌نامی برای سهام عدالت انجام نمی‌شود و شناسایی

مشمولان بر اساس دهک‌های درآمدی است.

شماره فراخوان مناقصه در سامانه نوبت دوم

سازمان: ۰۱۰۰۱۰۹۲۴۰۹۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰

توضیح: مطابق آیین‌نامه اجرائی قانون حمایت از شرکت‌ها و مؤسسات دانش‌بنیان و اصلاحات بعدی آن، شرکت‌ها و مؤسسات دانش‌بنیان دارای صلاحیت مورد نیاز، شامل تخفیف ۵۰ درصدی در مبلغ سپرده تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار می‌باشند.

۶- مهلت اعلام آمادگی و دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۱ لغایت ۱۴۰۱/۱۱/۲۲

۷- آخرین مهلت بازگذاری اسناد و ارائه پیشنهاد قیمت: ساعت ۱۴:۰۰ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۰

۸- پیشنهادهای واصله در ساعت ۱۲:۳۰ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۰ در کمیسیون مربوطه باز خوانده می‌شود و حضور پیشنهاددهندگان و یا نفر تک نماینده مجاز آنها با همراه داشتن معرفی‌نامه مهیور به مهر شرکت در جلسه آزاد است.

۹- یادآور می‌گردد کلیه مراحل مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir انجام خواهد شد.**

۱۰- رعایت قانون حداکثر استفاده از توان تولیدی و خدماتی کشوری و حمایت از کالای ایرانی الزامی است و صرفاً مؤسسات و شرکت‌های ایرانی ثبت شده در فهرست توانمندی‌های مندرج در سامانه توانیران مجاز می‌باشد.

شایان ذکر است دسترسی به متن این آگهی در سایت **www.nigc-khrz.ir امکان‌پذیر بوده و در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر با تلفن: **۰۲۷-۰۲۷۲۹۰۰۰۰۰۰۰۰** تماس بگیرید.**

شناسه آگهی: ۱۴۳۶۴۱۷

رابط عمومی شرکت گاز استان خراسان رضوی